
 
 

ZARZĄDZENIE NR 103.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 99 544 365,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       88 098 329,11 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      11 446 036,33 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 141 484 135,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   88 046 712,42 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   53 437 423,02 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 103.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 7 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 8 000,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

8 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 8 000,00

projekt "Pod Biało-czerwoną" 8 000,00

8 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

750 Administracja publiczna 8 000,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -  dotacja celowa 8 000,00

projekt "Pod Biało-czerwoną" 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4260 Zakup energii -400,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -400,00

OSP Okuniew -400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 800,00

OSP Długa Kościelna 400,00

OSP Okuniew 400,00

4300 Zakup usług pozostałych -400,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -400,00

OSP Długa Kościelna -400,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -2 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 320,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -3 320,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 620,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 620,00

80195 Pozostała działalność 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 4 200,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 103.2022 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 7 lipca 2022 r.

	



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie -500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 15 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

8 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 103.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 07.07.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75095 –  zwiększono plan dochodów o kwotę 8 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.9.27.2022 z dnia 5 lipca 2022 r. z przeznaczeniem na zakup 

masztów i flag oraz ich instalację przez gminy z terenu województwa mazowieckiego, zakwalifikowane 

do udziału w projekcie „Pod Biało-czerwoną”.    

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 60016 – przesunięcia środków między paragrafami z tytułu zadań bieżących związanych 

z funkcjonowaniem Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji.  

Rozdz. 70005 – przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zwrot 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności.  

Rozdz. 75095 –  zwiększono plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.9.27.2022 z dnia 5 lipca 2022 r. z przeznaczeniem na zakup 

masztów i flag oraz ich instalację przez gminy z terenu województwa mazowieckiego, zakwalifikowane 

do udziału w projekcie „Pod Biało-czerwoną”.    

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w związku z koniecznością przeprowadzenia badań 

lekarskich w zakresie profilaktyki potrzeb do zapewnienia gotowości bojowej jednostki OSP Długa Kościelna 

oraz OSP Okuniew.  

Rozdz. 80101, 80195, 85404 –  przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie 

wniosku dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 05.07.2022 r. w celu prawidłowej 

realizacji zadań oświatowych. 

Rozdz. 90095 – dokonano przesunięcia środków w związku z koniecznością zapewnienia środków 

na wymianę piachu na terenie gminnych placów zabaw.   

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


